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امکان ندارد که به مســئله اى 
توجه کنید بدون این که تا حدودى با آن همســو نگردید. بنابراین هرچه 
مدت طولانى ترى به ایده اى بیندیشید فرکانس قوى ترى ارسال مى کنید. 
هنگامى که با اندیشه اى همسو مى شوید احساستان به شما مى گوید که آیا 
به سوى خالق خود گام برمى دارید یا خلاف جهتان. به عبارت دیگر هرگاه 
حواس خود را به موضوعى معطوف مى کنید احساساتتان نشان دهنده آن 
اســت که آیا این اندیشــه با خود واقعى تان هماهنگى دارد یا در تعارض

 است.
 اگر ایده اى که به آن مى اندیشید با ذات شما مطابقت داشته باشد احساس 
خوبى خواهید داشــت و این نشــان مى دهد که افکارتان باهم هماهنگ 
هستند. اما اگر موضوعى که فکرتان را مشغول کرده است با ذات شما در 
تعارض باشد احســاس نامطلوبى خواهید داشت و این حالت حاکى از آن 

است که افکارتان باهم هماهنگ نیستند. 
هر اندیشــه اى که به آن توجه کنید گســترش مى یابد و بخش بزرگى از 
فرکانس شمارا تشکیل مى دهد چه به چیزى که مى خواهید فکر کنید یا به 

آنچه نمى خواهید حواس شما اندیشه را وارد زندگى تان مى کند.
 این عمل بر اساس قانون جهانى جذب است و هیچ چیز نمى تواند مانعان 
شود پس اگر موردى در نظر دارید و دوســت دارید در زندگى تان باشد با 
تمرکز و پاسخ مثبت به آن را وارد زندگى تان کنید. شما با بله و خیر گفتنان 
ها را قبول یا رد نمى کنید چون در دنیایى که بر اســاس قانون جذب کار 
مى کند طرد کردن معنا ندارد. هنگامى که روى مسئله اى تمرکز مى کنید 

آن را به زندگى تان دعوت مى کنید.
 روى قدرت تمرکز و توجهتان کارکنید چون قانون جذب موقعیت شرایط 
افراد و اتفاقاتى را در زندگى تان جذب مى کند که با فرکانســى که معمولاً 
ارسال مى کنید هماهنگ اســت. هنگامى که دیدید اتفاقاتى که اطرافتان 
رخ مى دهد با خط فکرى شما هماهنگ است فرکانس خواسته هاى خود را 
روزبه روز تقویت کنید بدین صورت ایده اى که روزى کوچک و پیش پاافتاده 
بود حال به اعتقادى راسخ تبدیل مى شود و اعتقاد راسخ همواره در زندگى 

تحقق مى یابد.

 تمرکز روى هر موضوعى دعوت آن 
به زندگى است

روانشناسى

مدیرکل امورعشــایر اصفهان گفت: توســعه گردشگرى 
عشایرى در این استان مستلزم تســریع در ارائه مجوزها 
از سوى ســازمان میراث فرهنگى، گردشــگرى و صنایع 

دستى است.
مختار اسفندیارى اظهار داشت: از آنجا که ایجاد اقامتگاه 
بوم گردى و یا ارائه خدمات گردشــگرى در مناطق عشایر 
نشــین باید با برخــوردارى از مجوز میــراث فرهنگى و 
گردشگرى انجام شــود، افزایش همکارى این نهاد سبب 
رونق کســب و کار و درآمدزایى براى این قشــر پرتلاش 

خواهد شد.

وى با بیان اینکه اعطاى تســهیلات بانکــى، یکى دیگر از 
نیازهاى توسعه گردشگرى عشــایرى در این خطه است، 
اظهارداشــت: حمایت مالى لازم از عشــایر در این زمینه 

ضروریست.
مدیرکل امورعشایر استان اصفهان با اشاره به اینکه تولید 
صنایع دستى از دیگر توانمندى هاى عشایر به شمار مى رود 
خاطرنشان کرد: براى رونق در این عرصه نیز باید تولیدات 

بازارپسند افزایش یابد.
اســفندیارى تصریح کرد: جامعه و زندگى عشایرى بدون 
شک از قابلیت هاى جذاب فراوان براى گردشگران داخلى و 

خارجى برخوردار است اما تاکنون آنطور که باید از آن بهره 
مند نشده ایم.

وى ادامه داد: زندگى در سیاه چادر، صنایع دستى، کوچ و 
سایر امور مرتبط با عشایر، مى تواند براى گردشگران داخلى 

و خارجى جالب و جذاب باشد.
شمار عشایر اســتان اصفهان بالغ بر 60 هزار نفر در قالب 
11 هزار خانوار است، عشــایر ایل بختیارى از خوزستان 
به شهرستان هاى فریدونشهر، چادگان و فریدن در غرب 
اصفهان کوچ مى کنند و عشایر ایل قشقایى از بوشهر، فارس 
و کهگیلویه و بویراحمد رهســپار شهرستان هاى سمیرم، 
دهاقان و شهرضا در جنوب اســتان مى شوند، همچنین 
عشایر عرب جرقویه در شهرستان جرقویه در شرق اصفهان 

سکونت دارند.
عشایر استان اصفهان همه ســاله 30 تا 35 هزار متر مربع 
انواع فرش، جاجیم، گلیم، کیف و محصولاتى از این دست و 
نیز 55 هزار تن لبنیات، 300 تن عسل و 150 هزار تن سیب 

درختى تولید مى کنند.

مدیرکل عشایر اصفهان:

توسعه «گردشگرى عشایرى» در اصفهان مستلزم تسریع مجوزها

اصفهان

هزاران سار هنگام غروب خورشــید با پروازهاى دســته جمعى به صورت 
هماهنگ شکل هاى انتزاعى ایجاد مى کنند. 
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زیباسازى منظر شهرى یکى از مهم ترین وظائف شهردارى ها 
است چراکه نماهاى موجود در شهر، زیبایى و چیدمان مبلمان 
شهرى همه و همه در یک شــهر از اهمیت ویژه اى برخوردار 
است. درواقع پروژه هاى زیباسازى حال مردم را خوب مى کند، 
اما اجراى آن در شهرى مانند اصفهان که هنر و روحیه هنرى با 
تاریخ آن عجین شده، سخت است، در شهر اصفهان با مردمى 
روبرو هستیم که همه هنرمند هستند و هر کارى را نمى شود 
براى آن ها انجام داد، زیرا سواد بصرى اصفهانى ها بسیار زیاد 
است، اما به حق سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان توانسته 
در حد توان نظر نه تنها مردم شهر بلکه مسافران و گردشگرانى 
که به اصفهان سفر مى کنند را از بابت زیباسازى شهر اصفهان 

جلب کند.
قبل از احداث پل و زیرگذر اقدامات زیباسازى 

آن باید طراحى شود
حمید قناد نیا مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان 
اســت وى در رابطه با فعالیت هاى در حال انجام توسط این 
سازمان با خبرنگاران به گفتگو نشست و وظیفه حوزه زیباسازى 
را به دو بخش پیرایش و آرایش تقسیم بندى کرد و گفت: در 
بخش پیرایش به منظور تأمین آرامش شهروندان به حذف زوائد 
و نازیبایى ها در شهر مى پردازیم و در بخش آرایش المان ها، 
مبلمان، نورپردازى به نقاط شهر افزوده مى شود. وى افزود: در 
بخش پروژه هاى عمرانى نیز فصل جدیدى را آغاز کردیم که 
قبل از احداث پل و زیرگذر اقدامات زیباسازى آن طراحى شود، 
به عنوان نمونه در رینگ چهارم کار مشترکى با معاونت عمران 
انجام دادیم که قبل از ساخت بدنه، طرح زیباسازى با توجه به 

هارمونى و استانداردهاى ترافیکى تعریف شود.
تا سال 1405 به مرجع هنرى کشور تبدیل شویم
وى بابیان اینکه از سال گذشته تدوین هندسه حرکتى 
ســازمان رقم خورد، ادامه داد: بر این اســاس اهداف خرد، 
کلان، چشم انداز و بیانیه سازمان شــکل گرفت تا سازمانى 
پیشرو، خلاق و پویا داشته باشــیم و تا سال 1405 به مرجع 
هنرى کشور تبدیل شویم. البته طى این سال ها پروژه هایى 
همچون طراحى حاشیه زاینده رود و آثار فاخرى در حوزه نماد 
و مجسمه با مشارکت مجسمه سازان برتر کشور در فضاهاى 

شهرى اجرایى شده است.
هم نشست و رخدادهاى خوبى رخ داده است

مدیرعامل ســازمان زیباسازى شــهردارى اصفهان 
تأکید کرد: اتاق فکر این سازمان در راستاى هندسه حرکتى 
براى طراحى و اجراى پروژه ها با حضور عوامل فنى، اجرایى و 

نخبگان حوزه هاى مختلف تشکیل شده است. درواقع سازمان 
ذى نفعان خود را بر اساس هندسه حرکتى در سه گروه مردم و 
گردشگران، هنرمندان و جامعه نخبگانى، مدیریت شهر تعریف 
کرده است، سازمان زیباسازى درآمد پایدارى ندارد، اما در دوره 
جدید مدیریت شهر راهکارهایى ارائه کردیم تا به بلوغ سازمانى 
در حوزه مالى برسیم و بتوانیم دلخورى هاى هنرمندان را طى 
سال هاى گذشته شکل گرفته است، رفع کنیم. قناد نیا بابیان 
اینکه تاکنون هم نشست و رخدادهاى خوبى در این سازمان 
برگزارشده اســت، افزود: در این راستا هم نشست بین المللى 
نماد و مجســمه براى اولین بار در اصفهان بهمن ماه امسال با 

بهره مندى از ظرفیت خواهرخوانده ها برگزار مى شود.
اقدامات امنیتى براى حفظ آثار هنرى شهر

وى بابیان اینکه میراث فرهنگى به سازمان زیباسازى 
اجازه نورپردازى بر روى گنبد مســجد شیخ لطف اله را نداد، 
اما پروژه نورپردازى این مســجد انجام شد، خاطرنشان کرد: 
اقدامات امنیتى براى حفظ آثار هنرى شهر و براى اینکه دچار 
خدشه نشوند پیش بینى شده است و در این مدت سرقت آثار 
هنرى به صورت هدفمند نداشتیم و تعداد اندك سرقت هاى 

انجام شده به مباحث بازیافتى مربوط بوده است.
مبلمان شهرى میدان امام على (ع) طراحى شده 

است

مدیرعامل ســازمان زیباسازى شــهردارى اصفهان بودجه 
سازمان را 51 میلیارد و 600 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: 
کارگاه فنى از سال هاى قبل در حوزه زیباسازى فعال شده است 
که هیچ گونه ضایعاتى از سال هاى گذشــته نداشتیم و تمام 
سازه ها مجدد استفاده شدند. وى تصریح کرد: مبلمان شهرى 
میدان امام على (ع) طراحى شده است، اما هنوز اجرایى نشده 
است و دلیل آن مشــکلات موجود در مسیر پروژه است. قناد 
نیا از نصب 500 صندلى و نیمکت سالمند در پنج محور شهر 
خبرداد و گفت: این طرح در قالب پویش صندلى انجام شــده 

است.
براى پروژه میراث ماندگار 40 نقطه تعریف شده

وى بابیان اینکه در حــوزه محوطه هاى بازى رویکرد 
جدیدى اتخاذ کرده ایم، خاطرنشان کرد: دو پارك موضوعى 
مکانیزم هــا ویژه کــودکان و احداث تیک بال و بســکتبال 
خانوادگى از دیگر اقدامات سازمان در حوزه تفریح خانواده ها 
است. مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان بابیان 
اینکه در سال 1401 ســازمان فصل مشترکى از اقدامات را با 
دیگر نهادها و سازمان ها همچون مخابرات، اداره پست، کمیته 
امداد امام خمینى (ره) براى ساماندهى مبلمان شهرى کلید 
زده است، تصریح کرد: ساخت مجموعه مبلمان گلستان شهدا 
روز بیســت وپنج آبان ماه کلید مى خورد که شامل نیمکت، 

سطل زباله، ســقاخانه و دیگر المان ها اســت. قناد نیا بابیان 
اینکه امســال در 19 محله محروم طرح هاى زیباســازى در 
چهار بخش دیوارنگاره، پاتوق شهرى، نورپردازى، زیباسازى 
پیرامون مساجد انجام مى شود، گفت: 80 پروژه زیباسازى در 
19 محله شهر اجرا مى شود که در حال تأمین اعتبار هستیم. 
وى بابیان اینکه 15 محوطه چندمنظوره جهت ایجاد پاتوق 
شهرى در مناطق نیز طراحى شده است که پس از تأمین اعتبار 
از سوى مدیریت مناطق احداث مى شــود، خاطرنشان کرد: 
براى پروژه میراث ماندگار 40 نقطه تعریف شــده که تا پایان 
ســال 20 نقطه میراث ماندگار اجرایى مى شود و دیوارنگاره 
عیسى بهادرى در مجاورت بیمارستان عیسى بن مریم ازجمله 
آن ها است. مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان 
از اقدام مشترك با جهاد دانشــگاهى براى انجام نظرسنجى 
خبرداد و افزود: جامعه مخاطبان را براى نظرســنجى در سه 
بخش مدیریت شــهرى، هنرمندان و نخبگان و گردشگران و 
مردم اصفهان تعریف کردیم که بر اســاس نظرسنجى ها 76 
درصد از جامعه هدف در نظرســنجى از فضاسازى شب عید 

رضایت داشتند.
خســارات جزئــى دیوارنگاره ها بــه دلیل 

شعارنویسى ها
قناد نیا ظهر بابیان اینکه در جریان ناآرامى هاى اخیر به حوزه 

زیباسازى شهرى اصفهان خسارت چندانى وارد نشد، اظهار 
داشت: آخرین برآورد ما از خســارت ها در هفته هاى نخست 
ناآرامى ها و حدود سه هفته پیش بود که 110 میلیون تومان 
به ایســتگاه هاى اتوبوس ها و شیشه هاى ســولار (پنل هاى 
خورشیدى) در مناطق مختلف شهر اصفهان آسیب وارد کرده 
بودند و خسارات جزئى دیوارنگاره ها به دلیل شعارنویسى ها 

داشتیم.
بسیارى از المان ها هوشمند است

مدیرعامل ســازمان زیباسازى شــهردارى اصفهان 
تأکید کرد: در پروژه هاى نورپردازى از تکنولوژى هاى جدید 
که مصرف انرژى پایینى دارند، بهره مى بریم، زیرا بسیارى از 
المان ها هوشمند است. وى بابیان اینکه براى ساخت ایستگاه 
اتوبوس سیاســت یکنواختى وجود دارد، گفت: شهر اصفهان 
داراى معابر کم عرض اســت که نصب ایستگاه اتوبوس در آن 
بسیار کار مشکلى اســت. قناد نیا با اشــاره به کیوسک هاى 
مطبوعات در چهارباغ، افزود: نظارت ما در حوزه شــهردارى 
روى این کیوسک ها ضعیف است و مجوز عرضه مطبوعات را 
به آن ها دادیم، اما آن ها با اضافه کردن میزهاى متعدد فضا را 

اشغال کردند.
36 ساختمان قدیمى با معمارى فاخر در شهر 

اصفهان
 قناد نیا با اشــاره به اینکه 36 ســاختمان قدیمى با معمارى 
فاخر در شــهر اصفهان وجود دارد، ادامه داد: 12 باب از این 
ساختمان ها را تا پایان ســال جارى مرمت و بازیابى خواهیم 
کرد که عمارت نمکدان، عمارت آیینه خانه و جهان نما ازجمله 

آن هاست. 
وى بابیان اینکه سرقت سردیس ها و نمادها در شهر اصفهان 
در چند وقت اخیر کم شده است، ابراز داشت: طى بررسى ها در 
خصوص سرقت مجسمه ها، سردیس ها و نمادها مشخص شد 
که برخى هدفمند بوده و برخى بازخورد داشته است؛ بخشى 
از تقدیس اســتاد پرویز تناولى نیز آسیب دیده بود و چند ماه 
طول کشــید تا با هماهنگى این هنرمند اثر بازسازى شود و 
ایشان تأکید داشتند که این اثر با عنوان (مادر) به موزه نرود. 
وى با اشاره به سرقت مجســمه برنزى شیخ بهایى در خیابان 
چهارباغ، در خصوص هدفمند بودن ســرقت یا حذف نمادها 
در برخى مناطق شهر توضیح داد: نصب نمادها و مجسمه ها 
در برخى مناطــق برخوردهایى دارد و در مــواردى اهالى از 
نماد یا مجسمه اى که در محله آنان نصب شده، راضى نبودند 
و آن را حذف کردند یا اینکه سازمان زیباسازى به این نتیجه 
رسیده که نصب یک نماد در یک منطقه مناسب نبوده و نیاز 

به جابه جایى دارد.

مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان اعلام کرد:

برگزارى سمپوزیوم بین المللى نماد و مجسمه در اصفهان

نصب نمادها و مجسمه ها در برخى 
مناطق برخوردهایــى دارد و در 
مواردى اهالى از نماد یا مجسمه اى 
که در محله آنان نصب شده، راضى 
نبودند و آن را حذف کردند یا اینکه 
سازمان زیباســازى به این نتیجه 
رســیده که نصب یک نماد در یک 
منطقه مناســب نبــوده و نیاز به 

جابه جایى دارد.


